LAYENDER

LOUNOGE BAR

CJIENIK PICA | HRANE _
DRINKS & SNACKS MENU



DRINKS

PICA

APERITIVI & LIKERI / APERITIFS & LIQUEURS

PELINKOVAC ANTIQUE
(Herbal liqueur)

PELINKOVAC
(Herbal liqueur)

MARTINI
(crveni, bijeli, suhi /
Rosso, Bianco, Dry)

GRAND MARNIER
CAROLAN'’S
JAGERMEISTER
CAMPARI BITTER
DRAMBUIE

SAMBUCA

KAHLUA

AMARETTO di SARONNO
AMARO18
MARASCHINO (Cherry liqueur)
CYNAR (liqueur)

CRODINO
(Non alcoholic aperitif)

ZESTOKA PICA /
STRONG DRINKS

ORAHOVAC, Korlat
(Walnut Brandy)

MEDICA S PROPOLISOM, Korlat
(Honey & Propolis Brandy)

SMOKVA S ROGACEM, Korlat
(Fig & Carob Brandy)

LOZA BARRIQUE, Korlat
(Grape Brandy)

SLIIVOVICA BARRIQUE, Korlat
(Plum Brandy)

VILJAMOVKA, Korlat
(Williams Pear Brandy)

TERANINO, Aura

VODKA

GREY GOOSE
GORBATSCHOW
FINLANDIA
SMIRNOFF

RUM

ZACAPA 23Y

BRUGAL 1888

BRUGAL ANEJO
DIPLOMATICO MANTUANO
MALIBU

HAVANA3Y

BACARDI

CAPTAIN MORGAN

0,031

0,031

0,101

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
01751

0,031

0,031

0,031

0,031

0,031

0,031

0,031

0,031
0,031
0,031
0,031

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

30,14 kn

22,60 kn

33,91 kn

37,67 kn
30,14 kn
26,37 kn
26,37 kn
26,37 kn
26,37 kn
26,37 kn
26,37 kn
22,60 kn
22,60 kn
22,60 kn
56,51 kn

30,14 kn

30,14 kn

30,14 kn

30,14 kn

30,14 kn

30,14 kn

26,37 kn

64,04 kn
22,60 kn
26,37 kn
26,37 kn

7535 kn
37,67 kn
37,67 kn
52,74 kn
30,14 kn
30,14 kn
37,67 kn
30,14 kn

4,00 €

3,00€

4,50 €

5,00€
4,00 €
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,00€
3,00€
3,00€
7,50€

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

3,50€

8,50 €
3,00€
350€
3,50€

10,00 €
5,00€
500¢€
7,00 €
4,00 €
4,00 €
5,00€
4,00 €



GIN

MARE 0,031
PURO 0,031
BOTANIST 0,031
HENDRICKS 0,031
BOMBAY SAPPHIRE 0,031
GORDON'S 0,031
BEEFEATER 0,031
FINSBURY 0,031
FINSBURY PINK 0,031

WHISKY & WHISKEY

MACALLAN AMBER 12Y 0,031
LAGAVULIN 16 YO 0,031
SCAPA12Y 0,031
JOHNNIE WALKER GOLD 0,031
JOHNNIE WALKER BLACK 0,031
JOHNNIE WALKER RED 0,031
CHIVAS REGAL 12 YO 0,031
GENTELMAN JACK 0,031
BALLANTINE’S 0,031
GLENFIDDICH 12 YO 0,031
JACK DANIEL’S 0,031
MONKEY SHOULDER 0,031
JAMESON 0,031
JIM BEAM 0,031
TULLAMORE DEW 0,031
COGNAC & BRANDY

MARTELL V.S.O.P. 0,031
MARTELL V.S. 0,031
REMY MARTIN V.S.O.P. 0,031
COURVOISIER V.S.0.P 0,031
COURVOISIER V.S. 0,031
HENNESSY V.S. 0,031
TEQUILA

SIERRA 0,031
TRES OCHOS 0,031

BRIZERI / BREEZER

BACARDI BREEZER LIME 0,275 |
BACARDI BREEZER ORANGE 0,275
CIDER’S SOMERSBY 0,331

Jabuka, kruska, borovnica,
mango-limeta, marakuja-naranca
(Apple, Pear, Blueberry, Mango Lime,
Passion Fruit-Orange)

STRONGBOW 0,331
(Apple, Red berries)

60,28 kn
48,97 kn
52,74 kn
4521 kn
30,14 kn
30,14 kn
30,14 kn
22,60 kn
22,60 kn

7535 kn
67,81 kn
67,81 kn
60,28 kn
56,51 kn
30,14 kn
4521 kn
4521 kn
37,67 kn
4521 kn
37,67 kn
37,67 kn
37,67 kn
37,67 kn
37,67 kn

52,74 kn
45,21 kn
56,51 kn
52,74 kn
45,21 kn
45,21 kn

30,14 kn
26,37 kn

60,28 kn
60,28 kn
37,67 kn

33,91 kn

8,00€
6,50 €
7,00 €
6,00 €
4,00 €
4,00€
4,00 €
3,00€
3,00€

10,00 €
9,00€
9,00 €
8,00€
7,50 €
4,00 €
6,00 €
6,00 €
5,00€
6,00 €
5,00€
500¢€
5,00€
5,00€
500¢€

7,00 €
6,00 €
750€
7,00 €
6,00 €
6,00 €

4,00 €
3,50€

8,00€
8,00€
5,00€

4,50 €



PIVO /BEER
0OZUISKO TOCENO
(OZujsko draught)

OZUJISKO TOCENO
(Ozujsko draught)

0OZUISKO TOCENO
(OZujsko draught)

STELLA ARTOIS
OZUIJISKO

OZUJISKO limun, grejp
(Lemon, Grapefruit)

OZUJISKO COOL
(Non alcoholic beer)

STAROPRAMEN
HEINEKEN

REZANO

TOMISLAV (Dark Beer)
HIDRA

CORONA

GUINNESS

BEZALKOHOLNA PICA /
SOFT DRINKS

PRIRODNA NARANCADA

(Fresh orange juice)

LIMUNADA (Fresh Lemonade)
THOMAS HENRY TONIC WATER
COCA COLA (Light)

FANTA

SPRITE

SCHWEPPES
(Regular, citrus, ginger ale)

ORANGINA

COCKTA

CAPPY SOKOVI (Juices)
MARASKA SOKOVI (Juices)
JUICY SOKOVI (Juices)

JUICY VITA kom

(Naranca, limun, grejp /
orange, lemon, grapefruit)
LEDENI €CAJ (Ice tea)
HOMEMADE ICED TEA
(Peach, Raspberry, Lemon)
RED BULL (Energy drink)
BURN (Energy drink)

VODA /WATER

ROMERQUELLE

(Gazirana - negazirana voda /
Sparkling - StillMineral Water)
ROMERQUELLE

(Gazirana - negazirana voda /
Sparkling - StillMineral Water)
JAMNICA

(Gazirana voda /

Sparkling Water)

0,50

0,301

0,201

0,331
0,331
0,501

0,50 |

0,331
0,331
0,501
0,501
0,50
0,331
0331

0,201

0,201
0,201
0,251
0,251
0251
0,251

0251
0,251
0,201
0,195 |
0,195
0,201

0,201
0,301

0,251
0,251

0,751

0,331

1,001

30,14 kn

22,60 kn

18,84 kn

30,14 kn
26,37 kn
27,88 kn

27,88 kn

26,37 kn
3541 kn
27,88 kn
30,14 kn
30,14 kn
45,21 kn
60,28 kn

30,14 kn

22,60 kn
37,67 kn
24,86 kn
24,86 kn
24,86 kn
24,86 kn

26,37 kn
26,37 kn
24,86 kn
24,86 kn
24,86 kn
22,60 kn

22,60 kn
26,37 kn

4521 kn
3391kn

30,14 kn

18,84 kn

37,67 kn

4,00 €

3,00€

2,50€

4,00 €
3,50€
3,70€

3,70€

3,50€
4,70 €
3,70€
4,00 €
4,00 €
6,00 €
8,00€

4,00 €

3,00€
5,00€
3,30€
3,30€
3,30€
3,30€

3,50€
3,50€
3,30€
3,30€
3,30€
3,00€

3,00€
3,50€

6,00 €
4,50 €

4,00 €

2,50€

5,00€



TOPLI NAPICI /
HOT BEVERAGES

KAVA (Espresso)

KAVA S MLIJEKOM MALA
(Espresso with milk, small)

KAVA S MLIJEKOM VELIKA
(Espresso with milk, large)
KAVA SA SLAGOM

(Coffee with whipped cream)
KAVA BEZ KOFEINA
(Decaffeinated coffee)

KAVA BEZ KOFEINA

S MLIJEKOM

(Decaffeinated coffee & milk)
SLAG a3
(Whipped cream)

CAPPUCCINO

FRANCK CAFE

Vanilija, Irish Cream, ¢okolada
(Vanilla, Irish Cream, chocolate)
BIJELA KAVA
(Caffe Latte)
KAKAO

(Cocoa)

TOPLA COKOLADA
(Hot chocolate)
MLIJEKO (Milk)
1ZBOR CAJEVA
(Selections of Teas)
RUM PUNCH

SPECIJALNE KAVE /
SPECIAL COFFEE

ICE COFFEE
(Coffee, ice cream, milk foam)

IRISH COFFEE

(Irish whiskey, coffee,

whipped cream)

ARSENAL COFFEE

(Coconut syrup, coffee, whipped
cream, coconut flakes)

ZADAR COFFEE

(Sugar syrup, coffee, milk foam,
chocolate flakes)

STEAMY AFFAIR

(Bailey’s, coffee, whipped cream)

0,007 kg
0,051

0101
0,007 kg
0,007 kg

0,007 kg

lica /cup
0101
0,201
0,201
0,201
0,201

o101

vrecica / bag

0,031

0,201

0,201

0201

0,201

0,201

12,06 kn
12,81 kn

16,58 kn

21,10 kn

18,84 kn

22,60 kn

7,53 kn

17,33 kn

18,84 kn

18,84 kn

18,84 kn

20,34 kn

7,53 kn
17,33 kn

20,34 kn

4144 kn

45,21 kn

41,44 kn

37,67 kn

45,21 kn

1,60 €
1,70 €

2,20€

280¢€

2,50€

3,00€

1,00 €

2,30 €

2,50€

2,50€

2,50€

2,70 €

1,00 €
230€

2,70 €

5,50€

6,00 €

550€

5,00€

6,00 €

43440 TVIO3dS



CHAMPAGNES - WINES

SAMPANJICI - VINA

SAMPAN3ICI/
CHAMPAGNES

MOET & CHANDON 0,751 1.054,83 kn 140,00 €
BRUT IMPERIAL (Francuska)

Champagne, Brut

Chardonnay, Pinot Meunier,

Pinot Noir

DOM PERIGNON (Francuska) 0,751 376725 kn 500,00 €
Champagne, Brut
Chardonnay / Pinot Noir

PJENUSAVA VINA /
SPARKLING WINES

FREIXENET MINI 0,185 | 7535kn 10,00 €
CARTA NEVADA

FREIXENET CORDON 0,751 263,71kn 35,00 €
NEGRO BRUT

TOMAC MILLENIUM BRUT 0,751 339,05kn 45,00 €
REBULI PROSECCO D.O.C.G 0,751 26371kn 35,00 €
VALDOBBIADENE

SREBRNA PENINA 0,751 226,04 kn 30,00 €
BOTTEGA POETI 0,751 263,71kn 35,00 €
BOTTEGA GOLD 0,751 452,07 kn 60,00 €

BIJELA VINA /
WHITE WINES

GRASEVINA ILOK 1,00 | 150,69 kn 20,00 €
llo€ki podrumi, Srijem

GRASEVINA DIKA 1,00 | 17329 kn 23,00 €
Feravino, Krndija

MALVAZIJA ISTRAVINO 1,00 | 150,69 kn 20,00 €
Agrolaguna, Zapadna istra

GRASEVINA KUTJEVO 0,187 | 5274 kn 7,00 €
Kutjevo

RUZICASTA VINA /

ROSE WINES

ROSE, Badel 1862 1,001 150,69 kn 20,00 €
CRNA VINA/

RED WINES

PLAVAC- Badel 1862 1,001 150,69 kn 20,00 €
FRANKOVKA - Feravino, Krndija 1,00 | 13562 kn 18,00 €
BABIC - Badel 1862 01871 52,74 kn 7,00 €
DESERTNA VINA /

DESERT WINES

PROSEK DIOKLECIJAN (OR[e}! 30,14kn 4,00€
MUSKAT ZUTI 0,385 20343 kn 27,00 €

P.Z Maslina i vino



KOKTELI / COCKTAILS

BLOW JOB

(Kahlua, Baileys’, Whipped cream)
BRAIN HAMMORAGE

(Peach, Baileys’, Grenadine)
B-52

(Kahlua, Baileys’, Grand Marnier)
FRENCH KISS

(Amaretto, Baileys', Cacao)
KAMIKASI

(Vodka, Triple sec, Lime juice)
AMERICANO

(Campari, Vermouth sweet, Soda)
BRANDY ALEXANDER

(Brandy, Cacao, Whipped cream,
Cinnamon)

CAIPIRINHA

(Pitu, Lime, Sugar)

CAIPIROSKA

(Vodka, Lime, Sugar)

GIMLET

(Gin, Lime juice, Simple Syrup)
MARGARITA

(Tequila, Cointreau, Sour mix)
DAIQUIRI

(Rum, Sour mix, Sugar)
ORGASAM

(Vodka, Kahlua, Amaretto, Baileys’,
Whipped Cream, Cinnamon)
WHITE RUSSIAN

(Vodka, Kahlua, Whipped cream)

MARTINIS

COSMOPOLITAN

(Vodka, Cointreau, Cranberry)
LEMON DROP MARTINI
(Vodka, Triple sec, Lime juice)
MARTINI DRY

(Gin, Dry Vermouth)
MANHATTAN

(Whiskey, Sweet Vermouth)

ROB ROY
(Scotch, Sweet Vermouth)

COLADE

BBC

(House recipe)

ITALIAN COLADA

(Amaretto, Coco, Pineapple juice,
Whipped Cream)

MEXICAN COLADA

(Kahlua, Coco, Pineapple juice,
Whipped Cream)

PINA COLADA

(House recipe)

0,051

0,051

0,031

0,031

0,031

o101

0101

0101

0101

o101

o101

0101

0101

0101

0,0751

0,0751

0,075 1

0,0751

0,0751

0251

0,251

0,251

0251

37,67 kn

37,67 kn

37,67 kn

37,67 kn

37,67 kn

48,97 kn

48,97 kn

52,74 kn

48,97 kn

48,97 kn

60,28 kn

48,97 kn

48,97 kn

48,97 kn

48,97 kn

48,97 kn

48,97 kn

48,97 kn

60,28 kn

90,41 kn

82,88 kn

7535 kn

67,81 kn

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00¢€

6,50€

6,50 €

7,00€

6,50 €

6,50 €

8,00€

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50€

8,00 €

12,00 €

1,00 €

10,00 €

9,00€

STIVINO0D



LONG DRINKS

LONG DRINKS

GOMBAY SMASH 0,251 6781kn 9,00 €
(Rum, Apricot, Coco, Pineapple
juice, W. Cream)

MAI TAI 0,251 67,81kn 9,00 €
(House recipe)
COOL TROPICAL WATER 0,251 67,81kn 9,00 €
(House recipe)
BAHAMA MAMA 0,251 6781kn 9,00 €

(Rum, Kahlua, Coco, Pineapple
juice, W. Cream)

ZOMBIE 0,251 67,81kn 9,00 €
(House recipe)

MOJITO 0,251 6781kn 9,00 €
(Rum Havana 3 years, Lime,

Mint, Sugar)

MOJITO ROYAL 0,251 120,55 kn 16,00 €
(Rum Havana 7 years, Lime,

Mint, Sugar)

CUBA LIBRE 0,251 7535kn 10,00 €
(Rum, Lime, Coca-Cola)

PLANTERS PUNCH 0,251 9041kn 12,00 €

(Rum Havana 7 years, Grenadine,

Orange, Lemon and Pineapple juice)

HURRICANE 0,251 7535 kn 10,00 €
(Rum Hvana 7 years, Fruit syrup,

Orange,Lemon and Pineapple juice)

YELLOW BIRD 0,251 9041kn 12,00 €
(Rum Havana 7 years, Galliano,
Orange and Pineapple juice)

PACIFICO 0,251 6781kn 9,00 €
(Malibu, Blue Curagao, Sprite)

BLUE LAGOON 0,251 6781kn 9,00 €
(Vodka, Blue Curagao, Sprite)

TEQUILA SUNRISE 0,251 6028 kn 8,00€
(Tequila, Grenadine, Orange juice)

SEX ON THE BEACH 0,251 5274 kn 7,00 €

(Vodka, Peach, Orange juice,
Cranberry juice)

SCREWDRIVER 0,251 4521kn 6,00 €
(Vodka, Orange juice,)

HUGO 0,251 4521kn 6,00 €
(Champagne, Mineral water)

LONG ISLAND ICE TEA 0,251 6028 kn 8,00€

(Vodka, Gin, Rum, Tequila,
Triple sec, Lime, Coca-Cola)

MELON BALL 0,251 4521kn 6,00 €
(Vodka, Melon, Orange juice)

PEARL HARBOR 0,251 4521kn 6,00 €
(Vodka, Melon, Pineapple juice)

SEA BREEZE 0,501 56,51kn 7,50€

(Vodka, Cranberry juice,
Orange juice)

BLACK RUSSIAN 0,251 56,51 kn 7,50 €
(Vodka, Kahlua, Coca cola)
LAVENDER 0,251 9795kn 13,00 €

(Vodka, tequila, Blue Curagao, Sprite)



LAVENDER GIN
(Gin Hendricks, Monin
Lavender, Tonic)

TOM COLLINS

(Gin Hendricks, Sugar syrup,
Lemon juice, Sparkling water)
SINGAPUR SLING

(Gin Hendricks, De Kuyper,
Lemon juice, Sparkling water,
Benedictine liqueur)
FLAVORED MOJITO

(Rum white, Monin puree,
Fresh lime, Fresh mint, Sparkling
water, Fresh mint sprig)

SWIMMING POOL

0251

0251

0,251

0,251

0251

(Vodka, Coconut Monin, Blue Curagao,

Pineapple juice, Sweet cream,
Pineapple wedge)

MOSCOW MULE

(Vodka, Lime juice, Ginger beer,
Fresh mint sprig)

BLU HAWAIAN

(Rum white, Creme di banana
Monin, Pineapple juice, Coconut
puree, Cherry & Pineapple flag)
COCO LOCO

(Rum white, Coconut puree,
Pineapple juice, Sweet cream,
Cherry & Pineapple flag)
PARADISE PASSION

(Rum white, Passion fruit puree,
Pineapple juice, Fresh lemon juice,
Sprite, Cherry & Pineapple flag)
GIN & GRAPES

(Gin, Fresh white grapes, Fresh
lemon juice, Elderflower syrup,
White grapes skewer)

APEROL SPRITZ

(Aperol, Sparkling water,
Champagne, Orange)

COCTAIL XS

LONG ISLAND ICE TEA

(Vodka, Gin, Rum, Tequila,
Triple sec, Lime, Coca-Cola)
TEQUILA SUNRISE

(Tequila, Grenadine, Orange juice)
SEX ON THE BEACH

(Vodka, Peach, Orange juice,
Cranberry juice)

MELON BALL

(Vodka, Melon, Orange juice)
PEARL HARBOR

(Vodka, Melon, Pineapple juice)
ZOMBIE

(House recipe)

0251

0251

0,251

0,251

0,251

0181

1,00 |

1,00 |

1,00 |

1,001

1,00

1,001

90,41 kn

13,02 kn

82,88 kn

7535 kn

64,04 kn

60,28 kn

60,28 kn

64,04 kn

64,04 kn

60,28 kn

56,51 kn

263,71 kn

226,04 kn

195,90 kn

188,36 kn

188,36 kn

263,71 kn

12,00 €

15,00 €

11,00 €

10,00 €

8,50€

8,00 €

8,00 €

8,50€

8,50€

8,00 €

7,50 €

35,00 €

30,00 €

26,00 €

25,00 €

25,00 €

35,00 €



VIRGIN COCTAILS

- MOCKTAILS

SHIRLEY TEMPLE 0,251 37,67 kn
(Sprite, Grenadine, Orange juice)

VIRGIN PINA COLADA 0,251 37,67 kn
(Coco, Pineapple juice, Cream)

OCEAN BREZZE 0,251 37,67 kn

(Greapfruit juice, Cranberry

juice, Sprite)

FRUIT PUNCH 0,251 37,67 kn
(Orange juice, Pineapple

juice, Lime juice)

PINK PANTHER 0,251 37,67 kn
(Coconut syrup, Pinneapple juice,

Granadine, Cream)

PAKETI PICA / BEVERAGE PACKAGES

VODKA FINLANDIA 0,70L + 489,74 kn
ENERGETSKO PICE BURN

(4X BURN 0,25)

JAGERMEISTER 0,7L + COCA COLA 1/ 467,14 kn
JOHNNIE W. RED 0,7L + COCA COLA 1/ 52742 kn
VODKA GREY GOOSE 0,7L + 866,47 kn
4X RED BULL 0,25

JACK DANIELS 0,7L + COCA COLA1/1 565,09 kn
WHISKEY MONKEY SHOULDER 0,7L + 602,76 kn
COCA COLA1/1

CHIVAS REGAL 0,7L + COCA COLA1/1 67811 kn
HENDRICKS GIN + 4X TONIC 0,25 67811 kn

PELINKOVAC 1/1 + TONIC 1/1 429,47 kn

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

65,00 €

62,00 €
70,00 €
115,00 €

75,00 €
80,00 €

90,00 €
90,00 €
57,00 €



PIZZA

PIZZA LAVENDER 97,95 kn

Kombinacija pizza: Diavolo,
Vegetariana, Prosciutto,
Quattro formaggi /
Combination of pizzas:
Diavolo, Vegetariana,
Prosciutto, Quattro formaggi

PIZZA DIAVOLO 82,88 kn
Rajcica, mozzarella,

dalmatinska panceta,

peperoncino / Tomato,

mozzarella, Dalmatian

pancetta, chilli

PIZZA PROSCIUTTO 90,41 kn
Rajcica, mozzarella,

dalmatinski prsut, rikula /

Tomato, mozzarella, Dalmatian

prosciutto, rocket salad

PIZZA QUATRO FORMAGGI 97,95 kn
Rajcica, mozzarella,

gorgonzola, kozji sir,

tvrdi ovéji sir / Tomato,

mozzarella, gorgonzola,

goat cheese, sheep cheese

PIZZA VEGETERIANA 82,88 kn
Rajcica, mozzarella, tikvice,

paprika, kapula, cherry rajcice,

masline / Tomato, mozzarella,

zucchini, bell pepper, onion,

cherry tomato, olives

13,00 €

1n,00€

12,00 €

13,00 €

1n,00€

vZZld



Jlirdja a.4.

Fiksni tecaj konverzije: 1 EURO =7,53450 KUNA

KN3JIGA ZALBE NALAZI SE ZA SANKOM / THE COMPLAINT BOOK IS ON THE

BAR COUNTER / USLUGA | PDV SU URACUNATI U CIJENU / PRICES ARE IN

KUNA AND INCLUSIVE OF ALL TAXES / ZABRANJENO TOCENJE ALKOHOLNIH

PICA MLADIMA OD 18 GODINA / IT IS NOT ALLOWED TO SERVE ALCOHOL TO
PERSONS UNDER THE AGE OF 18



